АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 февраля 2022 года                     с. Екатериновка                                        № 13
О создании постоянно действующей экспертной комиссии администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
В целях проведения экспертизы ценности документов, отбора и подготовки к передаче на хранение в архивный отдел администрации Партизанского муниципального района документов, образующихся в процессе деятельности  администрации  Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, руководствуясь приказом Государственной Архивной службы Российской Федерации от 19 января 1995 года № 2 «Об утверждении примерного положения о постоянно действующей экспертной комиссии учреждения, организации, предприятия», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав постоянно действующей экспертной комиссии администрации Екатериновского сельского поселения (прилагается).
2. Отменить Постановления администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального  района № 286 от 11.11.2016 «О постоянно действующей  экспертной комиссии  администрации Екатериновского сельского поселения», № 12 от 04.02.2021 «О внесении изменений в постановление от 11.11.2016 № 286 «О постоянно действующей экспертной комиссии администрации Екатериновского сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                          О.И. Денисов

	Утвержден постановлением
администрации Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 18.02.2022 № 13

СОСТАВ
ПОСТОЯННО ДЕЙСТВУЮЩЕЙ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Председатель экспертной комиссии:

Ведущий специалист 2 разряда – Колесник Галина Александровна;
Члены постоянно действующей экспертной комиссии:
Директор МКУКС и АХОДА ЕСП  – Касницкая Галина Валерьевна;

Специалист 1 разряда – Музыченко Надежда Витальевна (секретарь).